
ORARIO 
INVERNALE 
FOLIGNO
WINTER 
TIMETABLE 
FOLIGNO

2025-2026
5 Ottobre - 9 Giugno      
5th October - 9th June



Linea CO feriale Foligno-Colfiorito-Annifo
Note SLS SLS NSLS SLS SLS SLS SLS
V.F.BANDIERA FOLIGNO 12.35 13.35 13.40
Via N. Sauro (Stadio Vecchio) 12.36 13.37 13.42
P.ROMANA FOLIGNO 12.37 13.38 13.43
FOLIGNO STAZIONE 08.10 12.38 12.38 13.40 13.45
V.C. BATTISTI 08.11 12.39 12.39 13.41 13.46
V.4 NOVEMBRE 08.12 12.41 12.41 13.42 13.47
V.TAGLIAMENTO 08.13 12.42 12.42 13.43 13.48
V.PIAVE.10 08.14 12.43 12.43 13.44 13.49
INC.V.PIAVE/V.TRASIMENO 08.15 12.44 12.44 13.45 13.50
P.TE ANTIMO 08.18 12.45 12.45 13.48 13.51
SS.77 ING.VILLA QUIETE | 12.46 12.46 | |
SS.7 LOC.COLPERNACO.36 | 12.48 12.48 | |
VIA UPPELLO | 12.49 12.49 | |
V ANCONA | | | | 13.52
CORTA DI COLLE, 2 | | | | 13.55
COLLE S. LORENZO | 12.53 12.53 | 13.58
PALE | 12.56 12.56 | 14.00
SOSTINO | | | | 14.10
P.S.LUCIA | 12.58 12.58 | 14.15
SCOPOLI - INC.CASALE | 13.00 13.00 | 14.17
LEGGIANA | 13.03 13.03 | 14.19
CASENOVE | 13.05 13.05 | 14.22 19.55
CASENOVE INC.SS.77/319 | 13.06 13.06 | 14.23 19.56
SS.77 INC.VOLPERINO | 13.08 13.12 | 14.25 19.58
CASETTE CUPIGLIOLO SS.77 | 13.17 | | | |
COLFIORITO 08.37 | | 14.05 14.07 | |
FORCATURA | | | | 14.13 | |
CASETTE CUPIGLIOLO | 13.18 | | 14.19 | |
SCUOLE COLFIORITO | 13.25 | | 14.25 | |
INC.CIFO | | 13.13 | | 14.26 19.59
VOLPERINO | | 13.20 | | 14.29 20.10
POPOLA | | 13.23 | | 14.32 20.14
INC.FRAIA | | 13.25 | | 14.35 20.17
CESI | | 13.27 | | 14.37 20.18
COLFIORITO | 13.27 13.31 | 14.26 14.40 20.22
ANNIFO CAMPO CONTAINER 08.43 13.33 13.37 14.12 14.33 20.28
ANNIFO 08.44 13.34 13.38 14.13 | 20.29
ANNIFO 08.45 13.35 13.40 14.15 14.34 20.30
CASSIGNANO 14.45 |
CASENOVE 20.50

SLS) scolastica da lunedì a sabato NSLS) non scolastica da lunedì a sabato

Linea CO feriale Annifo-Colfiorito-Foligno
Note SLS SLS SLS NSLS SLS SLS
CASSIGNANO 06.38
ANNIFO 06.43 07.03 07.25 08.45 13.35
ANNIFO CAMPO CONTAINER 06.44 07.04 07.26 08.46 13.36
S.P.440 DIR.ANNIFO 06.47 07.07 07.29 08.49 13.39
COLFIORITO 06.30 06.51 07.12 07.32 08.53 13.43
SCUOLE COLFIORITO | 06.52 07.13 | | |
CASETTE CUPIGLIOLO | 06.55 | | | |
COLFIORITO | 07.10 07.14 | | |
CESI 06.34 | 07.38 | 13.48
INC.FRAIA | | 07.39 | 13.49
POPOLA 06.46 | 07.41 | 13.51
VOLPERINO 06.50 | 07.45 | 13.55
INC.CIFO 06.53 | 07.49 | 13.59
SS.77 INC.VOLPERINO 06.54 | 07.50 | 14.00
CASENOVE INC.SS.77/319 | | 07.51 | 14.01
LEGGIANA 06.56 | 07.55 | 14.05
SCOPOLI - INC.CASALE 06.59 | 07.59 | 14.09
P.S.LUCIA 07.01 | 08.02 | 14.12
SOSTINO 07.03 | | | |
PALE 07.06 | 08.04 | 14.14
COLLE S. LORENZO 07.09 | 08.08 | 14.18
VIA UPPELLO | | 08.12 | 14.22
SS.77 ING.VILLA QUIETE | | 08.15 | 14.25
CORTA DI COLLE 07.11 | | | |
P.TE ANTIMO 07.14 07.33 08.16 09.10 14.26
INC.V.PIAVE/V.TRASIMENO 07.15 07.34 08.17 09.11 14.27
V.PIAVE.10 07.16 07.35 08.18 09.12 14.28
V.TAGLIAMENTO 07.17 07.36 08.19 09.13 14.29
V.4 NOVEMBRE FOLIGNO 07.19 07.39 08.21 09.15 14.31
V.XVI GIUGNO 07.21 07.44 08.24 09.18 14.34
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.22 07.45 08.25 09.19 14.35
V.N. SAURO 08.27 09.21 14.37
P.ROMANA FOLIGNO 08.29 09.22 14.38
FOLIGNO STAZIONE 08.30 09.25 14.40

SLS) scolastica da lunedì a sabato NSLS) non scolastica da lunedì a sabato

Ospedale Parch. Staz_FS Cimitero Funicolare



Linea SF feriale Fiamenga-Foligno
Note SLS SLV
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.22
V.XVI GIUGNO 07.23
SCUOLA FIAMENGA | 13.20
V. MONTE FALTERONA | 13.21
V. MONTE CIBOLI | 13.22
VIA LARGA CIV. 11 | 13.26
MACERATOLA | 13.29
V.DEI FIUMI/V.CAVE 07.23 13.31
V.ROTTA CAPOLINEA 07.25 13.33
CAVE 07.28 13.36
V.XVI GIUGNO | 13.38
V.F.BANDIERA FOLIGNO | 13.40
MACERATOLA 07.37
VIA LARGA CIV. 11 07.38
V. MONTE FALTERONA 07.41
V. MONTE CIBOLI 07.42
FIAMENGA 07.43
M.FIAMENGA,103 07.45
V.GRAN SASSO 07.52
MEDIA GENTILE FOLIGNO 07.55
V.M.CERVINO FOLIGNO 07.57

SLS) scolastica da lunedì a sabato SLV) scolastica da lunedì a venerdì

Linea SG feriale M.te_Cervino-Gentile-Foligno
Note SLS NSLS SLS SLS SLS SLS SLS
V.UMBERTO PRIMO 06.50 07.00
V.C.BATTISTI FOLIGNO 06.51 07.01
P.ROMANA FOLIGNO 06.53 07.03
FOLIGNO STAZIONE 06.55 07.05 13.35
V.C. BATTISTI | | 13.36
V.4 NOVEMBRE FOLIGNO 06.57 07.07 07.08 13.38
V.MAMELI (EX ZUCCHER.) | | 07.09 |
V.SANTOCCHIA FOLIGNO | | | | 13.10
V.M.CERVINO FOLIGNO | | | | 13.30 13.30
V.FIRENZE 07.00 07.10 | | 13.35 13.34
MEDIA GENTILE FOLIGNO | | | | 13.40 13.45
V.FIRENZE 07.01 07.11 | | | 13.50
PACIANA 07.02 07.12 | | | 13.52
V.TRINCI,20 | | 07.10 | | 14.00
RAPECCHIANO(CAMPING) | | 07.15 | | 14.21
V.TRINCI,20 | | 07.22 | | |
V.4 NOVEMBRE CAP. NAVETTA | | 07.28 | | |
V.4 NOVEMBRE FOLIGNO | | 07.29 | | |
V.FIRENZE | | 07.32 | | 14.25
V.FIRENZE | | 07.32 | | |
PACIANA | | 07.33 | | |
VIA FELICIANO FEDELI 07.05 07.15 07.35 | | |
VIA GIORGIO VASARI 07.06 07.16 | | | |
AGORA` - PARCHEGGIO | 07.20 07.43 | | |
V.GRAN SASSO | 07.27 07.44 | 13.46 |
V.XVI GIUGNO | | | 13.40 | 14.28
V.F.BANDIERA FOLIGNO | 07.33 | 07.40 | | 14.30
CAPOLINEA AGORA` | 07.46 | | 13.51
AGORA` - PARCHEGGIO | 07.47 | | 13.53
V.GRAN SASSO | 07.50 07.55 13.43 |
M.FIAMENGA,103 07.10 | | | |
FIAMENGA 07.25 | | | |
SCUOLA FIAMENGA 07.40 | | | |
OSPEDALE NUOVO ROT. | | | | 13.58
V.DEL ROCCOLO | | | | 14.00
V.XVI GIUGNO | | | | 14.05
VIA MONTE CUCCO 07.46 | | | 14.07
V.ROTTA CAPOLINEA | | | | 14.09
CAVE | | | | 14.12
MACERATOLA | | | | 14.18
V.CASE BRUCIATE | | | | 14.20
V.XVI GIUGNO | | | | 14.22
V.F.BANDIERA FOLIGNO | | | | 14.25
VIA PIETRO ARCANGELI 07.49 | | |
MEDIA GENTILE FOLIGNO 07.55 07.55 08.00 13.45
V.M.CERVINO FOLIGNO 08.00 08.00 08.05

SLS) scolastica da lunedì a sabato NSLS) non scolastica da lunedì a sabato

Ospedale Parch. Staz_FS Cimitero Funicolare



Linea SP feriale V.Marconi Foligno
Note SLS SLS SLS
STERPETE CAMPO SPORTIVO 07.19
STERPETE CHIESA 07.20
V.F.BANDIERA FOLIGNO | 07.45 14.15
V.N. SAURO | | 14.16
V.CHIESA CIV.50 | | 14.17
V.DAMIANO CHIESA | | 14.18
V.BORRONI | | 14.19
V.UMBERTO NOBILE 07.23 | 14.20
V.BORRONI.8 07.24 | |
V.BORRONI.32 07.25 | |
V.TENNE INC.V.PREFOGLIO 07.27 | |
BORRONI | | 14.21
Via Brunesca 1 | | 14.22
TENNE - VIA BORRONI | | 14.25
V.ETNA 1 07.28 | 14.27
STERPETE CHIESA | | 14.37
V.SCAFALI/V.MANIN 07.30 |
V.BORRONI.32 07.32 |
V.BORRONI.8 07.34 |
V.BORRONI 07.35 |
V.DAMIANO CHIESA 07.40 |
V.N. SAURO 07.43 |
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.45 |
V.GRAN SASSO 07.52
MEDIA GENTILE FOLIGNO 07.55

SLS) scolastica da lunedì a sabato

Linea SS feriale Sterpete
Note SLV SLV
SCUOLA STERPETE 13.25
VIA VOLTA 13.26
STERPETE CAMPO SPORTIVO 13.27
STERPETE CHIESA 13.28
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.40 |
V.N. SAURO 07.41 |
V.CHIESA CIV.50 07.42 |
V.DAMIANO CHIESA 07.43 |
V.BORRONI 07.44 |
V.BORRONI.8 07.45 |
V.BORRONI.32 07.46 |
V.TENNE INC.V.PREFOGLIO 07.47 |
V.STERPETE CIV.112 07.49 13.29
INCROCIO POLZELLA 07.53 13.32
V.STERPETE CIV.112 07.56 13.35
STERPETE CAMPO SPORTIVO 07.58 |
VIA VOLTA 07.59 |
SCUOLA STERPETE 08.00 |
V.BORRONI.32 13.37
V.BORRONI.8 13.38
V.BORRONI 13.39
V.DAMIANO CHIESA 13.40
V.CHIESA CIV.50 13.41
V.N. SAURO 13.43
V.F.BANDIERA FOLIGNO 13.45

SLV) scolastica da lunedì a venerdì

Ospedale Parch. Staz_FS Cimitero Funicolare



Linea 1 feriale Ospedale_Nuovo-Paciana-S.Eraclio
Note SLS SLS NSLS
OSP.NUOVO FOLIGNO 09.10 10.00 10.30 11.20 12.00 12.30 13.10 13.50 13.55 15.10 16.00 16.25 17.35 18.50 20.15
AGORA` - PARCHEGGIO 09.11 10.01 10.31 11.21 12.01 12.31 13.11 | | 15.11 16.01 16.26 17.36 18.51 20.16
V.ASPROMONTE | | | | | | | | 13.59 | | | | | |
CAPOLINEA AGORA` | | | | | | | | 14.00 | | | | | |
V.FIAMENGA 09.13 10.03 10.32 11.23 12.03 12.33 13.17 | 14.05 15.13 16.02 16.28 17.38 18.53 20.18
PACIANA 09.19 10.09 10.38 11.29 12.09 12.39 13.19 | 14.10 15.18 16.08 16.34 17.43 18.59 20.24
VIA FELICIANO FEDELI 09.21 10.11 10.40 11.31 12.11 12.41 13.20 | 14.12 15.20 16.10 16.36 17.45 19.01 20.26
VIA GIORGIO VASARI 09.22 10.12 10.41 11.32 12.12 12.42 13.22 | 14.13 15.21 16.11 16.37 17.46 19.02 20.27
OSP.NUOVO FOLIGNO 09.25 10.15 10.44 11.35 12.15 12.45 13.25 | 14.15 15.24 16.14 16.40 17.49 19.05 20.30
OSPEDALE NUOVO ROT. 09.26 10.16 10.45 11.36 12.16 12.46 13.26 13.51 14.16 15.25 16.15 16.41 17.50 19.06 20.31
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.45 07.53 08.00 09.29 10.19 10.48 11.39 12.19 12.49 13.35 13.40 13.40 13.54 14.19 15.28 16.18 16.44 17.53 19.09 20.34
V.N. SAURO 07.46 07.55 08.02 09.31 10.21 10.50 11.41 12.21 12.51 13.42 13.42 13.43 13.55 14.20 15.30 16.20 16.46 17.55 19.11 20.36
P.ROMANA FOLIGNO | 07.58 08.04 09.34 10.24 10.53 11.44 12.24 12.54 13.43 13.43 | 13.58 14.23 15.33 16.23 16.49 17.58 19.14 20.39
FOLIGNO STAZIONE | 08.00 08.05 09.35 10.25 10.54 11.45 12.25 12.55 13.44 13.45 | 14.00 14.25 15.34 16.24 16.50 17.59 19.15 20.40
PORTA S.FELICIANETTO | 08.06 09.36 10.26 10.55 11.46 12.26 12.56 | | 14.01 14.26 15.35 16.25 16.51 18.00 19.16 20.41
V.C.BATTISTI FOLIGNO | 08.07 09.37 10.27 10.56 11.47 12.27 12.57 13.45 | 14.02 14.27 15.36 16.26 16.52 18.01 19.17 20.42
V.ROMA AFAM FOLIGNO 07.49 08.08 09.39 10.29 10.57 11.49 12.29 12.59 13.46 13.46 14.04 14.29 15.37 16.27 16.54 18.02 19.19 20.44
V.ROMA 07.51 08.09 09.40 10.30 10.58 11.50 12.30 13.00 13.47 13.48 14.05 14.30 15.38 16.28 16.55 18.03 19.20 20.45
V.TREVISO | 08.10 09.41 10.31 10.59 11.51 12.31 13.01 13.48 | 14.06 14.31 15.39 16.29 16.56 18.04 19.21 20.46
V.SIENA | 08.12 09.43 10.33 11.01 11.53 12.33 13.03 13.51 | 14.09 14.34 15.41 16.31 16.58 18.06 19.23 20.48
V.FANO | 08.14 09.45 10.35 11.02 11.55 12.35 13.05 13.53 | 14.11 14.36 15.43 16.32 17.00 18.08 19.25 20.50
V.ROMA INC.V.TREVISO 07.52 | | | | | | | | 13.50 | | | | | | | |
VIA 1° MAGGIO 07.54 08.15 09.46 10.36 11.03 11.56 12.36 13.06 13.54 13.53 14.12 14.37 15.44 16.33 17.01 18.09 19.26 20.51
S.ERACLIO | | | | 11.04 | | | | 13.55 | | 15.46 | | 18.11 | |
V.BORGO S.GIOVANNI | | | | 11.05 | | | | 14.00 | | 15.47 | | 18.12 | |
V.SANTOCCHIA FOLIGNO | | | | | | | | | 14.02 | | | | | | | |
ONPI CASA SERENA | | | | 11.07 | | | | | | 15.50 | | 18.15 | |
L.GARIBALDI S.ERACLIO 07.59 08.18 09.47 10.37 11.10 11.57 12.37 13.07 13.55 14.13 14.38 15.54 16.36 17.02 18.19 19.27 20.52
ZONA PEEP S.ERACLIO 08.02 08.20 09.50 10.40 11.11 12.00 12.40 13.10 13.58 14.15 14.40 15.55 16.40 17.05 18.20 19.30 19.30 20.55
V.SCANDOLARO 08.23 11.12 13.59 16.41 19.31
COLLE SCANDOLARO 08.24 11.13 14.01 16.42 19.32
S.STEFANO DEI PICCIONI | 11.15 14.03 16.45 19.35
V.SCANDOLARO CIMITERO 08.24 11.17 14.07 16.47 19.38
CANCELLARA PIAZZA | 11.18 14.09 16.48 19.39
SCANDOLARO 08.25 11.20 14.10 16.50 19.40

SLS) scolastica da lunedì a sabato NSLS) non scolastica da lunedì a sabato

Linea 1 feriale S.Eraclio-Ospedale Nuovo
Note SLS
SCANDOLARO 07.05 08.25 11.20 14.25 16.50 19.40
CANCELLARA PIAZZA 07.07 08.27 | 14.27 | |
V.SCANDOLARO CIMITERO 07.08 08.27 11.22 14.27 16.52 19.40
S.STEFANO DEI PICCIONI 07.12 08.30 | 14.30 | |
COLLE SCANDOLARO 07.17 08.33 11.26 14.33 16.56 19.42
V.SCANDOLARO 07.18 08.34 11.28 14.34 16.58 19.44
ZONA PEEP S.ERACLIO 06.40 07.19 08.35 08.35 09.30 10.00 10.50 11.30 12.00 12.45 13.10 14.35 14.40 15.30 15.55 17.00 17.05 18.20 19.45 19.45
ONPI CASA SERENA | | 08.40 | | | | | | | | | | | | |
V.BORGO S.GIOVANNI | | 08.41 | | | | | | | | | | | | |
S.ERACLIO | 07.17 | 08.43 | | | | | | | | | | | | |
L.GARIBALDI S.ERACLIO 06.41 | 07.20 08.44 09.32 10.02 10.52 11.32 12.02 12.47 13.12 14.42 15.32 15.57 17.07 18.22 19.47
V.SANTOCCHIA FOLIGNO 06.44 | 07.23 08.47 09.35 10.05 10.55 11.35 12.05 12.50 13.15 14.45 15.35 16.00 17.10 18.25 19.50
V.FANO 06.48 | 07.27 08.51 09.39 10.09 10.59 11.39 12.09 12.54 13.19 14.49 15.39 16.04 17.14 18.29 19.54
VIA VENEZIA 06.49 | 07.28 08.52 09.40 10.10 11.00 11.40 12.10 12.55 13.20 14.50 15.40 16.05 17.15 18.30 19.55
V.SIENA 06.50 | 07.29 08.53 09.41 10.11 11.01 11.41 12.11 12.56 13.21 14.51 15.41 16.06 17.16 18.31 19.56
V.TREVISO 06.51 | 07.30 08.54 09.42 10.12 11.02 11.42 12.12 12.57 13.22 14.52 15.42 16.07 17.17 18.32 19.57
VIA 1° MAGGIO | 07.19 | | | | | | | | | | | | | | |
V.ROMA 06.52 07.22 07.32 08.55 09.43 10.13 11.03 11.43 12.13 12.58 13.23 14.53 15.43 16.08 17.18 18.33 19.58
P.ROMANA FOLIGNO 06.54 07.23 07.35 08.56 09.44 10.14 11.04 11.44 12.14 12.59 13.24 14.54 15.44 16.09 17.19 18.34 19.59
FOLIGNO STAZIONE 06.55 07.24 07.36 08.57 09.45 10.15 11.05 11.45 12.15 13.00 13.25 13.45 14.55 15.45 16.10 17.20 18.35 20.00
V.C. BATTISTI 06.56 07.25 07.37 08.58 09.46 10.16 11.06 11.47 12.16 13.02 13.27 13.47 14.56 15.46 16.11 17.21 18.36 20.03
V. GARIBALDI 06.59 | | 09.01 09.49 10.19 11.09 11.49 12.19 | | | 14.59 15.49 16.14 17.24 18.39 |
V.4 NOVEMBRE 07.01 07.26 07.39 09.03 09.52 10.22 11.12 11.52 12.22 13.03 13.28 13.48 15.02 15.52 16.17 17.27 18.42 20.05
V.XVI GIUGNO 07.04 07.29 07.42 09.07 09.55 10.25 11.15 11.55 12.25 13.09 13.32 13.51 15.05 15.55 16.20 17.30 18.45 20.11
OSP.NUOVO FOLIGNO | | | 09.10 10.00 10.30 11.20 12.00 12.30 13.10 | 13.55 15.10 16.00 16.25 17.35 18.50 20.15
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.05 07.30 07.45 13.35
OSP.NUOVO FOLIGNO 07.10

SLS) scolastica da lunedì a sabato

Ospedale Parch. Staz_FS Cimitero Funicolare



Linea 2 feriale Foligno-Carpello-Uppello
Note SLS SLS
P.ROMANA FOLIGNO 08.35 10.35 11.35
FOLIGNO STAZIONE 08.38 10.38 11.38
V.C.BATTISTI FOLIGNO 08.39 10.39 11.39
V.ROMA AFAM FOLIGNO 08.40 10.40 11.40
V.TREVISO 08.43 10.43 11.43
CIMITERO FOLIGNO 08.45 10.45 11.45
CARPELLO 07.15 08.50 10.50 11.50
SS.77 ING.VILLA QUIETE 07.20 08.55 10.55 11.55
SS.7 LOC.COLPERNACO.36 07.23 08.58 10.58 11.58
UPPELLO 07.25 09.05 11.05 12.05 14.22
VIA SASSOVIVO 07.30 09.10 11.10 12.10 14.27
CIMITERO FOLIGNO 07.34 09.15 11.15 12.15 14.32
V.TREVISO | 09.18 11.18 12.18
V.ROMA | 09.20 11.20 12.20
V.PIAVE.10 07.39 | | |
V.TAGLIAMENTO 07.40 | | |
V.XVI GIUGNO 07.43 | | |
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.45 | | |
P. SAN GIACOMO 07.50 | | |
P.ROMANA FOLIGNO 07.58 09.25 11.25 12.25
FOLIGNO STAZIONE 08.00 09.28 11.28 12.28

SLS) scolastica da lunedì a sabato

Linea 2 feriale Carpello-Uppello-Foligno
Note SLS
V.F.BANDIERA FOLIGNO 13.35
V. MADONNA DELLE GRAZIE 13.36
P. SAN GIACOMO 13.39
L.V.DEL SANGUE FOLIGNO 13.40
V.G.DA FOLIGNO 13.41
V.BOLLETTA 13.41
P.ROMANA FOLIGNO 13.45
FOLIGNO STAZIONE 13.47
V.C. BATTISTI 13.48
V.4 NOVEMBRE 13.49
V.TAGLIAMENTO 13.51
V.PIAVE.10 13.52
INC.V.PIAVE/V.TRASIMENO 13.54
V.TRASIMENO.6 13.55
CIMITERO FOLIGNO 13.57
CARPELLO 14.07
VIA SASSOVIVO 14.12
SS.77 ING.VILLA QUIETE 14.13
SS.7 LOC.COLPERNACO.36 14.15
VIA UPPELLO 14.20
UPPELLO 14.22

SLS) scolastica da lunedì a sabato

Ospedale Parch. Staz_FS Cimitero Funicolare



Linea 4 feriale Belfiore-Foligno
Note SLS FSP FSP FSP SLS SG
CIMITERO BELFIORE 09.25 10.35 11.50
BELFIORE 07.25 08.05 09.30 09.30 10.40 10.45 11.55 11.55 13.15 14.10 16.00
P.2 GIUGNO 07.28 08.07 09.32 10.47 11.57 13.16 14.12 16.01
VESCIA 07.30 08.10 09.34 10.49 11.59 13.18 14.15 16.02
V ANCONA 07.37 08.15 09.38 10.53 12.03 13.22 14.18 16.05
V SANZIO GIARDINI | 08.17 09.40 10.55 12.05 13.24 14.19 16.06
SPORTELLA MARINI | 08.19 09.42 10.57 12.07 13.25 14.20 16.07
SPORTELLA MARINI | 08.21 09.44 10.59 12.09 13.27 14.23 16.08
V ANCONA 07.40 08.22 09.45 11.00 12.10 13.28 14.24 16.09
VIA MONTELLO 07.42 08.23 09.46 11.01 12.11 13.29 14.25 16.10
V.TAGLIAMENTO CORSIA
PREF.

07.43 08.25 09.48 11.03 12.13 13.30 14.28 16.11

V.4 NOVEMBRE FOLIGNO 07.45 08.26 09.49 11.04 12.14 13.31 14.29 16.12
V.XVI GIUGNO 07.47 08.27 09.50 11.05 12.15 13.33 14.30 16.13
OSP.NUOVO FOLIGNO | 08.30 09.55 11.10 12.25 13.37 14.33 |
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.50 08.33 13.40 14.35 16.15

SLS) scolastica da lunedì a sabato FSP) feriale sabato; prefestivo SG) scolastica giovedì

Linea 4 feriale Foligno-Belfiore
Note NSLS SLS FSP FSP FSP NSLS SLS SG
OSP.NUOVO FOLIGNO 08.45 09.55 11.10 12.30
OSPEDALE NUOVO ROT. 08.46 09.56 11.11 12.31
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.33 07.50 08.33 08.50 10.00 11.15 12.35 13.40 13.40 16.15
V.N. SAURO 07.34 07.51 08.34 08.51 10.01 11.16 12.36 13.41 13.42 16.16
P.ROMANA FOLIGNO 07.37 07.54 08.36 08.54 10.04 11.19 12.39 13.44 13.44 16.19
FOLIGNO STAZIONE 07.38 07.55 08.37 08.55 10.05 11.20 12.40 13.45 13.45 16.20
V.C. BATTISTI 07.39 08.38 08.56 10.06 11.21 12.41 13.46
V.4 NOVEMBRE FOLIGNO | 08.40 | | | | |
V.XVI GIUGNO | 08.41 | | | | |
OSP.NUOVO FOLIGNO | 08.45 | | | | |
V.4 NOVEMBRE 07.40 08.57 10.07 11.22 12.42 13.47
V.TAGLIAMENTO 07.41 08.58 10.08 11.23 12.43 13.48
V ANCONA 07.42 08.59 10.09 11.24 12.44 13.49
V ANCONA 07.43 09.00 10.10 11.25 12.45 13.51
SPORTELLA MARINI 07.44 09.02 10.12 11.27 12.46 13.53
SPORTELLA MARINI 07.45 09.04 10.14 11.29 12.48 13.55
V SANZIO GIARDINI 07.46 09.05 10.15 11.30 12.49 13.57
V ANCONA 07.47 09.06 10.16 11.31 12.50 13.59
VESCIA 07.53 09.13 10.23 11.38 12.57 14.05
P.2 GIUGNO 07.59 09.19 10.29 11.44 13.03 14.08
BELFIORE 08.00 09.20 09.20 10.30 10.30 11.45 11.45 13.05 14.10
CIMITERO BELFIORE 09.25 10.35 11.50

NSLS) non scolastica da lunedì a sabato SLS) scolastica da lunedì a sabato FSP) feriale sabato; prefestivo SG) scolastica giovedì

Linea 5 feriale Sportella Marini
Note SLS SLS SLS SLS SLS
FOLIGNO STAZIONE 07.42 07.50 13.46
V.C. BATTISTI 07.43 07.51 13.47
V.4 NOVEMBRE 07.44 07.54 13.49
V.TAGLIAMENTO | | 13.51
V ANCONA | | 13.52
V ANCONA | | 13.54
SPORTELLA MARINI | | 13.56
VIA SPOR. MARINI CIV. 42 | | 13.58
SPORTELLA MARINI | | 14.00
SPORTELLA MARINI | | 14.02
V SANZIO GIARDINI | | 14.04
V ANCONA | | 14.06
SAN PAOLO FOLIGNO 07.25 | | 14.09
V ANCONA 07.27 | | 14.11
V SANZIO GIARDINI 07.29 | | 14.13
SPORTELLA MARINI 07.30 | | |
SPORTELLA MARINI 07.35 | | 14.15
V ANCONA 07.40 | | 14.19
VIA MONTELLO 07.43 | | 14.21
V.TAGLIAMENTO CORSIA
PREF.

07.44 | | 14.23

V.4 NOVEMBRE FOLIGNO 07.45 07.45 07.55 14.25
V.XVI GIUGNO 07.46 07.47 07.57 |
OSP.NUOVO FOLIGNO | | | 13.30 |
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.55 07.50 08.00 13.35 |
V. MADONNA DELLE GRAZIE 07.57 13.37 |
P. SAN GIACOMO 07.58 13.39 14.28
L.V.DEL SANGUE FOLIGNO 07.59 13.40 14.31
V.G.DA FOLIGNO 08.00 13.41
V.BOLLETTA 08.00 13.41
V.C.BATTISTI FOLIGNO 08.02 13.42
P.ROMANA FOLIGNO 08.03 13.45
FOLIGNO STAZIONE 08.05 13.46

SLS) scolastica da lunedì a sabato

Ospedale Parch. Staz_FS Cimitero Funicolare



Linea 10 feriale Foligno-Corvia-Scafali
Note SLS
V.F.BANDIERA FOLIGNO 08.15 11.15 13.50
V.N. SAURO | | 13.51
V.BORRONI | | 13.54
V.DEI MILLE 08.17 11.17 |
V.MANIN CHIESA 08.19 11.19 |
V.MANIN 08.20 11.20 14.04
V.SCAFALI/V.MANIN 08.22 11.22 14.06
PERTICANI 08.25 11.25 14.07
PERTICANELLI, 81 | | 14.08
V.PIETRO MICCA.1 | | 14.09
V.M.COLOGNA FOLIGNO 08.29 11.29 14.11
SCAFALI 08.30 11.30 14.12
PERTICANELLI, 81 14.14
CANTAGALLI 14.15

SLS) scolastica da lunedì a sabato

Linea 10 feriale Scafali-Foligno
Note SLS SLS
PERTICANI 07.05
CANTAGALLI 07.10 14.15
V.PIETRO MICCA.1 07.17 |
V.M.COLOGNA FOLIGNO | 14.19
SCAFALI 07.25 08.30 11.30 14.21
V.SCAFALI.99 INC.V.MANIN 07.26 08.33 11.33 14.22
V.SCAFALI/V.MANIN 07.27 08.34 11.34 |
V.MANIN 07.28 08.35 11.35 14.23
V.BORRONI.32 07.30 | | 14.25
V.BORRONI 07.34 | | |
V. BORRONI CIV. 8 | | | 14.26
V.DAMIANO CHIESA 07.35 | | 14.27
V.N. SAURO 07.37 | | 14.32
VIA MANIN CIV. 21 | 08.37 11.37 |
V.DEI MILLE | 08.38 11.38 |
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.40 08.40 11.40 14.33

SLS) scolastica da lunedì a sabato

Linea 11 feriale Sterpete-Borroni-Foligno
Note SLS NSLS SLS SLS
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.52 08.15 09.05 09.50 10.35 11.20 12.05 12.45 13.35
V.N. SAURO | 08.18 09.06 09.51 10.36 11.21 12.07 12.47 |
V.CHIESA CIV.50 | 08.20 09.07 09.52 10.37 11.22 12.08 12.48 |
VIA VOLTA | 08.22 09.09 09.54 10.39 11.24 12.10 12.50 |
STERPETE CHIESA | 08.25 09.12 09.57 10.42 11.27 12.13 12.53 |
CASCO DELL`ACQUA 07.09 | | | | | | | | | 14.20
V.STERPETE CIV.112 07.17 | 08.27 09.13 09.58 10.43 11.28 12.14 12.54 | 14.28
PERTICANI | | 07.15 | | | | | | | | |
V.M.COLOGNA FOLIGNO | | 07.18 | | | | | | | | |
SCAFALI | | 07.20 | | | | | | | | |
V.SCAFALI.99 INC.V.MANIN | | 07.22 | | | | | | | | |
V.MANIN | | 07.24 | | | | | | | | |
STERPETE | | 07.35 08.28 09.14 09.59 10.44 11.29 12.15 12.55 | |
STERPETE CAMPO SPORTIVO 07.20 | 07.37 08.30 09.16 10.01 10.46 11.31 12.17 12.57 | 14.31
VIA VOLTA 07.22 | 07.38 08.31 09.17 10.02 10.47 11.32 12.18 12.58 | 14.32
V.DAMIANO CHIESA | | 07.44 08.33 09.19 10.04 10.49 11.34 12.20 13.00 | |
V.BORRONI | | 07.45 08.34 09.20 10.05 10.50 11.35 12.21 13.01 | |
BORRONI | | 07.50 08.38 09.23 10.08 10.53 11.38 12.24 13.04 | |
VIA MONTE PIZZUTO CIV. 30 | | 07.52 08.41 09.26 10.11 10.56 11.41 12.27 13.06 | |
VIA TIBULLO CIV. 3 | | 07.55 08.44 09.29 10.14 10.59 11.44 12.30 13.09 | |
V.MANIN CHIESA | | | | | | | | | 13.13 | |
V.SCAFALI/V.MANIN | | | | | | | | | 13.15 | |
PERTICANI | | | | | | | | | 13.17 | |
V.M.COLOGNA FOLIGNO | | | | | | | | | 13.18 | |
SCAFALI | | | | | | | | | 13.19 | |
V.SCAFALI.99 INC.V.MANIN | | | | | | | | | 13.20 | |
V.MANIN | | | | | | | | | 13.21 | |
V.DEI MILLE | | | | | | | | | 13.24 | |
P. SAN GIACOMO | | | | | | | | | | 13.39 |
P.ROMANA FOLIGNO 07.28 | | | | | | | | | 13.45 |
FOLIGNO STAZIONE 07.29 | | | | | | | | | 13.47 |
V.C.BATTISTI FOLIGNO | | | | | | | | | | 13.49 |
VIA VOLTA | | | | | | | | | | 13.53 |
STERPETE CHIESA | | | | | | | | | | 14.00 |
V.UMBERTO NOBILE | | | | | | | | | | 14.02 |
V.BORRONI.8 | | | | | | | | | | 14.04 |
V.STERPETE CIV.112 | | | | | | | | | | 14.10 |
CASA BALDONI DIR EST | | | | | | | | | | 14.17 |
CASCO DELL`ACQUA | | | | | | | | | | 14.20 |
V.4 NOVEMBRE 07.31 | | | | | | | | | |
V.DAMIANO CHIESA | | 07.57 08.46 09.31 10.16 11.01 11.46 12.32 | |
V.CHIESA CIV.50 | | | | | | | | | | 14.35
V.N. SAURO | | 07.58 08.48 09.33 10.18 11.03 11.48 12.34 | 14.36
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.40 | | 08.52 09.37 10.22 11.07 11.52 12.38 13.25 14.38
OSP.NUOVO FOLIGNO 07.58 08.05 08.56 09.41 10.26 11.11 11.56 12.42
AGORA` - PARCHEGGIO 07.59 | | | | | | |
V.FIAMENGA 08.02 | | | | | | |
PACIANA 08.05 | | | | | | |
VIA FELICIANO FEDELI 08.06 | | | | | | |
VIA GIORGIO VASARI 08.10 | | | | | | |
OSPEDALE NUOVO ROT. 08.13 08.06 08.57 09.42 10.27 11.12 11.57 12.43
V.F.BANDIERA FOLIGNO 08.15 08.10 09.00 09.45 10.30 11.15 12.00 12.45

SLS) scolastica da lunedì a sabato NSLS) non scolastica da lunedì a sabato
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Linea 13 feriale P.Risorgimento-Ospedale-Plateatico-Staz.FS
Note SLS NSLS SLS
P.RISORGIMENTO FOLIGNO 06.45 07.20 07.25 08.00 08.40 09.20 10.00 10.40 11.20 12.00 12.40 13.20 13.52 14.30 15.10 15.50 16.30 17.10 17.50 18.30 19.10
VIA COSTANTINI 06.46 07.21 07.26 08.01 08.41 09.21 10.01 10.41 11.21 12.01 12.41 13.21 13.53 14.31 15.11 15.51 16.31 17.11 17.51 18.31 19.11
CIMITERO FOLIGNO | | 07.28 | 08.43 09.23 10.03 10.43 11.23 12.03 12.43 | 13.54 14.32 15.13 15.53 16.33 17.13 | | |
V.TRASIMENO.6 06.47 07.22 07.52 08.02 08.45 09.25 10.05 10.45 11.25 12.05 12.45 13.23 13.56 14.34 15.15 15.55 16.35 17.15 17.52 18.32 19.12
V.PIAVE.10 06.49 07.24 07.54 08.04 08.47 09.27 10.07 10.47 11.27 12.07 12.47 13.25 13.58 14.36 15.17 15.57 16.37 17.17 17.54 18.34 19.14
V.TAGLIAMENTO CORSIA
PREF.

06.52 07.27 07.57 08.07 08.49 09.29 10.09 10.49 11.29 12.09 12.49 13.28 14.00 14.38 15.19 15.59 16.39 17.19 17.57 18.37 19.17

V.4 NOVEMBRE FOLIGNO 06.53 07.28 07.58 08.08 08.50 09.30 10.10 10.50 11.30 12.10 12.50 13.29 14.02 14.39 15.20 16.00 16.40 17.20 17.58 18.38 19.18
P. SAN GIACOMO | | 07.59 08.09 08.51 09.31 10.11 10.51 11.31 12.11 12.51 | 14.03 14.40 15.21 16.01 16.41 17.21 17.59 18.39 19.19
L.V.DEL SANGUE FOLIGNO | | 08.00 08.10 08.52 09.32 10.12 10.52 11.32 12.12 12.52 | 14.04 14.41 15.22 16.02 16.42 17.22 18.00 18.40 19.20
V.G.DA FOLIGNO | | 08.01 08.11 08.53 09.33 10.13 10.53 11.33 12.13 12.53 | 14.05 14.42 15.23 16.03 16.43 17.23 18.01 18.41 19.21
V.4 NOVEMBRE | | 08.02 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
V.4 NOVEMBRE FOLIGNO | | 08.03 08.13 08.55 09.35 10.15 10.55 11.35 12.15 12.55 | 14.07 14.44 15.25 16.05 16.45 17.25 18.03 18.43 19.23
V.XVI GIUGNO 06.55 07.30 08.04 08.14 08.57 09.37 10.17 10.57 11.37 12.17 12.57 13.30 14.09 14.46 15.27 16.07 16.47 17.27 18.04 18.44 19.24
OSP.NUOVO FOLIGNO 07.00 07.35 08.12 08.19 09.00 09.40 10.20 11.00 11.40 12.20 13.00 13.33 14.12 14.49 15.30 16.10 16.50 17.30 18.09 18.49 19.29
V.ASPROMONTE | 07.40 08.18 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
OSPEDALE NUOVO ROT. 07.02 07.42 08.20 08.20 09.02 09.42 10.22 11.02 11.42 12.22 13.02 13.35 14.14 14.51 15.32 16.12 16.52 17.32 18.10 18.50 19.30
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.05 07.45 08.22 08.22 09.05 09.45 10.25 11.05 11.45 12.25 13.05 13.38 14.17 14.54 15.35 16.15 16.55 17.35 18.12 18.52 19.32
V.N. SAURO 07.06 07.46 08.23 08.23 09.06 09.46 10.26 11.06 11.46 12.26 13.06 13.39 14.18 14.55 15.36 16.16 16.56 17.36 18.13 18.53 19.33
P.ROMANA FOLIGNO 07.09 07.49 08.24 08.24 09.07 09.47 10.27 11.07 11.47 12.27 13.07 13.42 14.19 14.56 15.37 16.17 16.57 17.37 18.14 18.54 19.34
FOLIGNO STAZIONE 07.10 07.50 08.25 08.25 09.08 09.48 10.28 11.08 11.48 12.28 13.08 13.43 14.20 14.57 15.38 16.18 16.58 17.38 18.15 18.55 19.35
PORTA S.FELICIANETTO 07.11 07.51 08.26 08.26 09.09 09.49 10.29 11.09 11.49 12.29 13.09 13.44 14.21 14.58 15.39 16.19 16.59 17.39 18.16 18.56 19.36
V.C. BATTISTI 07.12 07.52 08.27 08.27 09.10 09.50 10.30 11.10 11.50 12.30 13.10 13.45 14.22 14.59 15.40 16.20 17.00 17.40 18.17 18.57 19.37
V.4 NOVEMBRE 07.13 07.53 08.28 08.28 09.11 09.51 10.31 11.11 11.51 12.31 13.11 13.46 14.23 15.00 15.41 16.21 17.01 17.41 18.18 18.58 19.38
V.PIAVE.10 07.15 07.55 08.33 08.33 09.15 09.55 10.35 11.15 11.55 12.35 13.15 13.49 14.26 15.04 15.45 16.25 17.05 17.45 18.23 19.03 19.43
V.TRASIMENO.6 07.19 07.59 08.37 08.37 09.18 09.58 10.38 11.18 11.58 12.38 13.18 13.51 14.28 15.07 15.48 16.28 17.08 17.48 18.27 19.07 19.47
P.RISORGIMENTO FOLIGNO 07.20 08.00 08.40 08.40 09.20 10.00 10.40 11.20 12.00 12.40 13.20 13.52 14.30 15.10 15.50 16.30 17.10 17.50 18.30 19.10 19.50

SLS) scolastica da lunedì a sabato NSLS) non scolastica da lunedì a sabato

Linea 16 feriale Stadio-Centro_Città
VIA MONTE CUCCO 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10
V.F.BANDIERA FOLIGNO 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.17 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.13
P.S.DOMENICO 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 |
P.MATTEOTTI FOLIGNO 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 |
P.ZA S.FRANCESCO 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 |
V.N. SAURO | | | | | | | | | | | | | | | | | | 20.16
P.ROMANA FOLIGNO 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.17
FOLIGNO STAZIONE 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.18
V.4 NOVEMBRE 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56
P. SAN GIACOMO 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58
L.V.DEL SANGUE FOLIGNO 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00
V. GARIBALDI 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02
V. OBERDAN 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05
V. F.LLI BANDIERA - SCALETTE 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09
VIA MONTE CUCCO 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10
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Linea 15 festivo Cimitero
Note FSp FSp FSp
CIMITERO FOLIGNO 09.05 10.05 11.05
CIMITERO-PARCHEGGIO | 10.06 11.06
V.FLAMINIA VECCHIA 09.06 10.08 11.08
V.ALBINONI 09.08 10.09 11.09
L.GARIBALDI S.ERACLIO 09.11 10.12 11.12
ZONA PEEP S.ERACLIO 09.13 10.14 11.14
L.GARIBALDI S.ERACLIO 09.14 10.16 11.16
S.ERACLIO 09.15 10.17 11.17
V.BORGO S.GIOVANNI 09.17 10.18 11.18
V.SANTOCCHIA FOLIGNO 09.18 10.19 11.19
V.SANTOCCHIA.89 09.20 10.21 11.21
V.FANO 09.22 10.23 11.23
VIA VENEZIA 09.23 10.24 11.24
V.SIENA 09.24 10.25 11.25
CIMITERO FOLIGNO 09.25 10.26 11.26
CIMITERO-PARCHEGGIO 09.30 10.30 11.30

FSp) festiva escluso Natalle, Capodanno, Pasqua e 1 maggio

Linea 15 festivo Cimitero
Note FSp FSp FSp FSp
CIMITERO FOLIGNO 09.40 10.40 11.40
V.TREVISO 09.41 10.41 11.41
P.ROMANA FOLIGNO 08.45 09.43 10.43 11.43
FOLIGNO STAZIONE 08.46 09.44 10.44 11.44
V.C. BATTISTI 08.47 09.45 10.45 11.45
V.4 NOVEMBRE FOLIGNO 08.49 09.47 10.47 11.47
V.FIRENZE | 09.49 10.49 11.49
PACIANA 08.52 09.51 10.51 11.51
V.FIRENZE 08.54 09.53 10.53 11.53
V.XVI GIUGNO 08.56 09.55 10.55 11.55
OSP.NUOVO FOLIGNO 08.58 09.57 10.57 11.57
OSPEDALE NUOVO ROT. 08.59 09.58 10.58 11.58
V.F.BANDIERA FOLIGNO 09.00 10.00 11.00 12.00
V.N. SAURO 09.01 10.01 11.01 12.01
P.ROMANA FOLIGNO | | | 12.02
V.ROMA AFAM FOLIGNO 09.02 10.02 11.02
V.ROMA 09.03 10.03 11.03
V.TREVISO 09.04 10.04 11.04
CIMITERO FOLIGNO 09.05 10.05 11.05

FSp) festiva escluso Natalle, Capodanno, Pasqua e 1 maggio
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Linea SA feriale Fiume Trebbia Foligno
Note SLV SV SLG
FOLIGNO STAZIONE 07.44
V.C. BATTISTI 07.45
V.4 NOVEMBRE 07.47
V.TAGLIAMENTO 07.48
V.PIAVE.10 07.49
INC.V.PIAVE/V.TRASIMENO 07.51
P.TE ANTIMO 07.52
V.FIUME TREBBIA FOLIGNO | 13.00 13.35
V.TRASIMENO.6 | 13.03 13.38
V.FLAMINIA VECCHIA | 13.08 13.43
VIA SASSOVIVO | 13.12 13.47
SS.77 ING.VILLA QUIETE 07.53 13.14 13.52
SS.7 LOC.COLPERNACO.36 07.54 13.15 13.53
VIA UPPELLO 07.55 13.16 13.54
UPPELLO 07.56 13.17 13.55
SPORTELLA MARINI | 13.25 |
FOLIGNO STAZIONE | 14.00
VIA UPPELLO 07.57
SS.77 ING.VILLA QUIETE 07.58
VIA SASSOVIVO 07.59
P.TE ANTIMO 08.00
V.TRASIMENO.6 08.02
P.TE ANTIMO 08.03
V.FIUME TREBBIA FOLIGNO 08.06

SLV) scolastica da lunedì a venerdì SV) scolastica venerdì SLG) scolastica da lunedì a giovedì

Linea SB feriale Belfiore Foligno
Note SLV SLS
CASENOVE 07.00
CASENOVE INC.SS.77/319 07.02
RASIGLIA 07.09
LOC. VIONICA CAMPO
CONTAINER

07.12

VERCHIANO PAESE 07.14
CASALETTO 07.23
RASIGLIA 07.32
CASENOVE INC.SS.77/319 07.38
CASENOVE 07.40
LEGGIANA 07.43
SCOPOLI - INC.CASALE 07.45
P.S.LUCIA 07.50
PALE CENTRO 07.54
BELFIORE 07.57
BELFIORE CASETTE DI LEGNO 07.58
FOLIGNO STAZIONE | 07.35
V.C. BATTISTI | 07.36
V.4 NOVEMBRE | 07.37
V.MAMELI (EX ZUCCHER.) | 07.39
V.MAMELI/V.TRINCI | 07.40
V.MAMELI | 07.41
V.BRUNELLESCHI | 07.45
S.G.PROFIAMMA | 07.46
CASEBASSE | 07.48
PONTE CENTESIMO | 07.53
SCUOLE BELFIORE 08.00 08.02

SLV) scolastica da lunedì a venerdì SLS) scolastica da lunedì a sabato

Linea SB feriale Belfiore Foligno
Note SLV SLV SG
SCUOLE BELFIORE 13.15 13.20 15.50
PONTE CENTESIMO 13.21 | |
CASEBASSE 13.23 | |
S.G.PROFIAMMA 13.27 | |
V.BRUNELLESCHI 13.28 | |
V.MAMELI 13.32 | |
V.MAMELI/V.TRINCI 13.33 | |
V.XVI GIUGNO 13.36 | |
V.F.BANDIERA FOLIGNO 13.40 | |
P.2 GIUGNO 13.22 15.52
BELFIORE 13.26 15.56
CIMITERO BELFIORE 13.27 15.57
PALE 13.30 16.00
P.S.LUCIA 13.33 16.03
SCOPOLI - INC.CASALE 13.35 16.05
CASENOVE 13.43 16.07
CASENOVE INC.SS.77/319 13.44 16.08
RASIGLIA 13.52 16.12
LOC. VIONICA CAMPO
CONTAINER

13.53 16.13

LOC.CERRITELLO CAMPO
CONTAINER

13.55 16.15

VERCHIANO PAESE 14.00 16.17
CASALETTO 14.15 |
RASIGLIA 14.25 16.23
CASENOVE INC.SS.77/319 14.31 16.28
CASENOVE 14.35 16.30

SLV) scolastica da lunedì a venerdì SG) scolastica giovedì

Ospedale Parch. Staz_FS Cimitero Funicolare



Linea SL feriale Scafali Foligno
Note SLV
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.45
V.DEI MILLE 07.46
VIA MANIN CIV. 21 07.47
V.MANIN CHIESA 07.48
V.MANIN 07.49
V.SCAFALI/V.MANIN 07.50
PERTICANI 07.51
CANTAGALLI 07.55
V.PIETRO MICCA.1 07.58
SCAFALI 08.05

SLV) scolastica da lunedì a venerdì

Linea SL feriale Scafali Foligno
Note SLV SL
V.M.COLOGNA FOLIGNO 13.25 16.00
SCAFALI 13.28 16.03
V. MONTE BOVE 13.29 16.04
PERTICANELLI, 81 13.32 16.07
CANTAGALLI 13.36 16.11
V.SCAFALI/V.MANIN 13.40 16.15
V.MANIN 13.41 16.16
V.MANIN CHIESA 13.42 16.17
VIA MANIN CIV. 21 13.43 16.18
V.DEI MILLE 13.44 16.19
V.F.BANDIERA FOLIGNO 13.45 16.20

SLV) scolastica da lunedì a venerdì SL) scolastica lunedì

Linea SR feriale S.Eraclio Foligno
Note SLS SLS SLS SMG
SCANDOLARO 07.20
CANCELLARA PIAZZA 07.22
L.GARIBALDI S.ERACLIO | 14.08 16.05
ZONA PEEP S.ERACLIO | 14.11 16.08
V.SCANDOLARO | 14.12 16.10
COLLE SCANDOLARO | 14.17 16.16
S.STEFANO DEI PICCIONI 07.23 14.18 16.17
S.STEFANO DEI PICCIONI 07.24 14.19 16.18
S.STEFANO DEI PICCIONI 07.25 14.20 16.19
CANCELLARA PIAZZA | 14.21 16.20
SCANDOLARO | 14.22 16.25
COLLE SCANDOLARO 07.26
V.SCANDOLARO 07.27
ZONA PEEP S.ERACLIO 07.28
L.GARIBALDI S.ERACLIO 07.29
L.GARIBALDI S.ERACLIO 07.30
FOLIGNO STAZIONE 07.40
V.C. BATTISTI 07.42
V.4 NOVEMBRE 07.43
V.4 NOVEMBRE FOLIGNO 07.45
V.XVI GIUGNO 07.47
OSPEDALE NUOVO ROT. 07.52

SLS) scolastica da lunedì a sabato SMG) scolastica martedì e giovedì

Ospedale Parch. Staz_FS Cimitero Funicolare



Linea 6 feriale Arvello
Note NSLS SLS SLS
CAPODACQUA FOLIGNO 07.00 07.00 08.30 14.45 19.40
CAPODACQUA 07.05 07.08 08.36 14.50 19.44
P.CENTESIMO V.DELLA
QUERCIA

07.07 07.09 08.37 14.52 19.45

PONTE CENTESIMO 07.10 07.11 08.39 14.54 19.47
P.2 GIUGNO 07.13 | | 14.58 |
BELFIORE 07.18 | | 14.59 17.45 |
P.2 GIUGNO 07.19 | | 15.00 17.46 |
VESCIA 07.20 07.15 08.42 15.02 17.47 19.51
V ANCONA 07.23 07.20 08.50 15.05 17.49 19.55
V SANZIO GIARDINI 07.25 | | 15.06 17.50 |
SPORTELLA MARINI 07.26 | | 15.07 17.52 |
Via Sicilia 2 07.26 | | 15.07 17.52 |
SPORTELLA MARINI 07.27 | | 15.08 17.53 |
V ANCONA 07.30 | | 15.10 17.55 |
VIA MONTELLO 07.31 07.22 08.52 15.12 17.56 19.57
V.TAGLIAMENTO CORSIA
PREF.

07.32 07.23 08.53 15.14 17.57 19.58

V.4 NOVEMBRE FOLIGNO 07.33 07.25 08.55 15.15 17.58 19.59
V.XVI GIUGNO 07.34 07.27 08.57 15.16 17.59 20.02
OSP.NUOVO FOLIGNO 07.36 07.30 09.00 15.19 18.02 |
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.38 07.35 09.03 15.21 18.04 20.05
V.N. SAURO 07.40 07.37 09.05 15.22 18.06 20.07
P.ROMANA FOLIGNO 07.42 07.38 09.07 15.24 18.09 20.10
FOLIGNO STAZIONE 07.45 07.40 09.08 15.25 18.10 20.13

NSLS) non scolastica da lunedì a sabato SLS) scolastica da lunedì a sabato

Linea 6 feriale Arvello
Note SLS SLS SLS NSLS
OSP.NUOVO FOLIGNO 17.10 18.55
V.F.BANDIERA FOLIGNO 06.30 07.30 13.45 13.45 17.15 18.58
V.N. SAURO 06.32 07.32 13.47 13.47 17.17 19.00
P.ROMANA FOLIGNO 06.34 07.34 13.49 13.50 17.20 19.03
FOLIGNO STAZIONE 06.35 07.35 13.50 13.52 17.22 19.05
V.C. BATTISTI 06.36 07.36 13.52 13.55 17.24 19.06
V.4 NOVEMBRE 06.37 07.39 13.53 13.57 17.25 19.07
V.TAGLIAMENTO 06.38 07.40 13.57 13.59 17.26 19.09
V ANCONA 06.39 07.43 13.59 14.01 17.27 19.10
V ANCONA 06.40 07.47 14.00 14.03 17.28 19.11
SPORTELLA MARINI | | | | 17.29 19.12
SPORTELLA MARINI | | | | 17.30 19.14
V SANZIO GIARDINI | | | | 17.31 19.15
V ANCONA 06.43 07.50 14.03 14.05 17.33 19.16
VESCIA 06.51 07.55 14.10 14.10 17.38 19.21
P.2 GIUGNO | 07.58 | 14.14 17.39 19.23
BELFIORE | | | | 17.40 |
BELFIORE | 08.00 08.05 | 14.15 19.25
P.2 GIUGNO | 08.08 | 14.16 19.26
PONTE CENTESIMO 06.57 08.12 14.18 14.20 19.30
P.CENTESIMO V.DELLA
QUERCIA

| 08.14 | 14.22 19.33

CAPODACQUA - CAMPO
CONTAINER

06.58 08.15 14.20 14.23 19.34

CAPODACQUA FOLIGNO 07.00 08.20 14.25 14.25 19.40
SLS) scolastica da lunedì a sabato NSLS) non scolastica da lunedì a sabato

Linea 7 feriale S.G.Profiamma - Foligno
Note SLS NSLS SLS NSLS NSLS SLS SLS
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.42 07.42 08.30 09.15 10.15 10.15 11.15 12.15 12.40 13.25 13.38 14.25 16.00
V.N. SAURO 07.44 07.45 08.33 09.18 10.18 10.19 11.18 12.19 12.43 13.29 13.41 14.29 16.02
P.ROMANA FOLIGNO 07.47 07.47 08.36 09.21 10.21 10.22 11.21 12.22 12.46 13.32 13.44 14.32 16.04
FOLIGNO STAZIONE 07.48 07.48 08.37 09.22 10.22 10.23 11.22 12.23 12.47 13.33 13.45 14.33 15.25 16.05 18.15
V.C. BATTISTI 07.49 08.38 09.23 10.23 11.23 12.48 13.46 15.26 18.16
V.4 NOVEMBRE 07.50 08.39 09.24 10.24 11.24 12.49 13.47 15.27 18.17
V.4 NOVEMBRE FOLIGNO 07.51 08.40 09.25 10.25 11.25 12.50 13.48 15.28 18.18
V.MAMELI (EX ZUCCHER.) 07.52 08.41 09.26 10.26 11.26 12.51 13.49 15.29 18.19
V.MAMELI/V.TRINCI 07.53 08.42 09.27 10.27 11.27 12.52 13.50 15.30 18.20
V.MAMELI 07.54 08.43 09.28 10.28 11.28 12.53 13.51 15.31 18.21
V.BRUNELLESCHI 07.57 08.46 09.31 10.31 11.31 12.56 13.54 15.34 18.24
S.G.PROFIAMMA 08.01 08.50 09.35 10.35 11.35 13.00 14.00 15.38 18.28
CASEBASSE 08.05 08.55 09.40 10.40 11.40 13.05 14.05 15.40 18.30

SLS) scolastica da lunedì a sabato NSLS) non scolastica da lunedì a sabato

Linea 7 feriale Foligno - S.G.Profiamma
Note SLS SLS NSLS SLS
CASEBASSE 07.20 08.10 08.55 09.55 10.55 11.55 13.05 14.05 15.40 18.35
S.G.PROFIAMMA 07.25 08.12 08.57 09.57 10.57 11.57 13.09 14.09 15.44 18.39
V.BRUNELLESCHI 07.26 08.13 08.58 09.58 10.58 11.58 13.10 14.10 15.45 18.40
V.MAMELI 07.31 08.17 09.02 10.02 11.02 12.02 13.14 14.15 15.49 18.45
V.MAMELI/V.TRINCI 07.34 08.19 09.04 10.04 11.04 12.04 13.16 14.16 15.51 18.46
V.MAMELI (LATO ZUCCHER.) 07.36 08.21 09.06 10.06 11.06 12.06 13.18 14.18 15.53 18.48
V.XVI GIUGNO 07.37 08.23 09.08 10.08 11.08 12.08 13.19 14.19 15.54 18.49
OSP.NUOVO FOLIGNO 07.40 08.28 09.13 10.13 11.13 11.13 12.13 12.33 13.23 14.23 15.58 18.55
OSPEDALE NUOVO ROT. | | | | | 11.14 | 12.34 | | |
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.42 08.30 09.15 10.15 11.15 11.15 12.15 12.38 13.25 14.25 16.00

SLS) scolastica da lunedì a sabato NSLS) non scolastica da lunedì a sabato

Ospedale Parch. Staz_FS Cimitero Funicolare



Linea 9 feriale Budino
Note SLS SLS SLS
V. RAMACCIAIE FOLIGNO 07.19
BUDINO 07.21
BUDINO 07.22 09.30 13.10 14.20
FIAMENGA 07.25 09.35 13.15 14.25
MACERATOLA 07.33 09.37 13.19 14.29
CAVE 07.40 | | |
VIA MONTE CUCCO 07.42 09.38 13.20 14.30
V.DEL ROCCOLO 07.46 09.45 13.25 14.35
OSP.NUOVO FOLIGNO 07.48 09.49 13.31 14.38
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.50 07.50 09.51 09.51 13.35 14.42 14.42
V.N. SAURO 07.53 09.55 14.47
P.ROMANA FOLIGNO 07.54 09.59 14.49
FOLIGNO STAZIONE 07.55 10.00 14.50

SLS) scolastica da lunedì a sabato

Linea 9 feriale Budino
Note SLS
V.F.BANDIERA FOLIGNO 09.00 12.35 13.45
V.N. SAURO 09.02 12.36 13.47
P.ROMANA FOLIGNO 09.03 12.38 13.48
FOLIGNO STAZIONE 09.05 12.40 13.50
V.C. BATTISTI 09.07 12.42 13.52
V.4 NOVEMBRE 09.09 12.45 13.55
V.4 NOVEMBRE FOLIGNO 09.10 12.46 13.56
V.XVI GIUGNO 09.12 12.50 13.57
OSP.NUOVO FOLIGNO 09.15 12.53 14.00
V.DEL ROCCOLO 09.17 12.55 14.05
CAVE | 13.00 14.10
MACERATOLA 09.20 13.03 14.13
FIAMENGA 09.23 13.05 14.15
V. RAMACCIAIE FOLIGNO 09.25 13.07 14.17
BUDINO 09.29 13.09 14.19
BUDINO 09.30 13.10 14.20

SLS) scolastica da lunedì a sabato

Linea 12 feriale Foligno-La Valle-Foligno
Note SLS SLS
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.05 13.45
V.N. SAURO 07.07 13.47
P.ROMANA FOLIGNO 07.09 13.49
FOLIGNO STAZIONE 07.10 13.50
V.C. BATTISTI 07.11 13.51
V.4 NOVEMBRE 07.12 13.52
V.MAMELI (EX ZUCCHER.) 07.13 13.53
V.TRINCI,20 07.14 13.54
SS.3 INCROCIO COLLE 07.17 13.59
COLLE S.GIOVANNI 07.22 14.00
LA VALLE CAPOLINEA 07.24 14.03
TREGGIO 07.26 14.07
S.SEBASTIANO 07.29 14.09
V.SUBASIO 07.33 14.16
V.MAMELI (LATO ZUCCHER.) 07.34 14.17
V.XVI GIUGNO 07.35 14.18
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.37 14.20
V.N. SAURO 07.38
P.ROMANA FOLIGNO 07.39
FOLIGNO STAZIONE 07.40

SLS) scolastica da lunedì a sabato

Ospedale Parch. Staz_FS Cimitero Funicolare



Note SLV
VIA ANDREA VICI, 13 06.15
LOC. CASSIGNANO 06.28
ARVELLO 06.40
FORCATURA 06.52
CASETTE CUPIGLIOLO 07.00
COLFIORITO PER COINCIDENZA CON BUS ITALIA 07.05
LOC.ARVELLO 07.15
LOC FONDI 07.25
LOC. ANNIFO CENTRO 07.35
LOC. ANNIFO COLLE 07.38
LOC. ANNIFO CASE POPOLARI 1 07.44
LOC. ANNIFO CASE POPOLARI 2 07.46
LOC. FRAIA |
SCUOLA MEDIE ED ELEM COLFIORITO 008.00

SLV) scolastica da lunedì a venerdì

Note SLV
SCUOLA MEDIE ED ELEM COLFIORITO 13.15
LOC. FRAIA |
LOC. ANNIFO CASE POPOLARI 2 13.27
LOC. ANNIFO CASE POPOLARI 1 13.30
LOC. ANNIFO COLLE 13.35
LOC. ANNIFO CENTRO 13.38
LOC. ARVELLO 13.48
LOC FONDI 13.58
COLFIORITO PER COINCIDENZA CON BUS ITALIA 14.10
FORCATURA 14.20
CASETTE CUPIGLIOLO 14.30
ARVELLO 14.45
LOC. CASSIGNANO 14.55
VIA ANDREA VICI, 13 15.10

SLV) scolastica da lunedì a venerdì

Linea 30    feriale    Foligno-Colfiorito_(GIRO_2)

Linea 30    feriale    Foligno-Colfiorito_(GIRO_2)



Note SLV SLV
VIA ANDREA VICI, 13 06.50
PISENTI 07.12
POPOLA 07.30
FRAIA SOPRA 07.33
FRAIA CASETTE LEGNO 07.35
FRAIA BASSA 07.36
COLFIORITO BAR 07.43
COLFIORITO SCUOLE MEDIE ELEM 07.45
SCUOLA MATERNA COLFIORITO | 08.00
LOC. FRAIA | 08.10
SCUOLA | 08.20
LOC. ANNIFO CASE POPOLARI (1) | 08.25
LOC. FONDI | 08.38
LOC. PISENTI | 08.48
SCUOLA MATERNE COLFIORITO - SCARICO BAMBINI | 09.00
VIA ANDREA VICI, 13 008.05 09.15

SLV) scolastica da lunedì a venerdì

Note SLV SLV
VIA ANDREA VICI, 13 12.50 14.30
SCUOLA MATERNA COLFIORITO | 15.00
LOC. FRAIA | 15.10
SCUOLA | 15.20
LOC. PISENTI | 15.32
LOC. FONDI | 15.42
LOC. ANNIFO CASE POPOLARI | 15.55
SCUOLA MATERNA | 16.00
COLFIORITO SCUOLE MEDIE ELEM 13.15 |
BAR COLFIORITO 13.16 |
POPOLA 13.27 |
FRAIA SOPRA 13.30 |
FRAIA CASETTE LEGNO 13.31 |
FRAIA BASSA 13.32 |
PISENTI 13.47 |
VIA ANDREA VICI, 13 14.07 16.15

SLV) scolastica da lunedì a venerdì

Linea 31    feriale    Foligno-Colfiorito_(GIRO_1)

Linea 31    feriale    Foligno-Colfiorito_(GIRO_1)



Note SLV
VIA ANDREA VICI, 13 07.00
VIA MAESTA DI DONATI 07.05
VIA CASEBASSE 07.11
VIA ANTONIO CANOVA 07.17
VIA MENCARONI 07.22
SCUOLE ELEMENTARI SAN GIOVANNI 07.28
COLLE SAN GIOVANNI 07.30
SAN VITTORE 07.40
SCUOLE MEDIE BELFIORE 07.50
VIA ANDREA VICI, 13 08.15

SLV) scolastica da lunedì a venerdì

Note SLV SR SG
VIA ANDREA VICI, 13 13,00 15.40 15.40
SCUOLE MEDIE BELFIORE 13.20 | |
VIA MENCARONI 13.25 | |
SAN VITTORE 13.30 | |
CASEBASSE 13.40 | |
SCUOLE ELEMENTARI SAN GIOVANNI 13.42 | |
VIA CANOVA 13.45 | |
SAN VITTORE 13.47 | |
CASEBASSE 13.50 | |
VIA CARLO ALBERTO DELLA CHIESA 13.52 | |
VIA MAESTA DI DONATI 13.55 | |
PONTE CHIONA 14.05 | |
SCUOLE ELEMENTARI SPORTELLA MARINI | 15.50 |
VIA DEL BUON PASTORE DAVANTI TODIS | 15.55 |
SCUOLE ELEMENTARI DELFIORE | | 16.00
S.MARINI VIA SICILIA | | 16.10
LEGGIANA | | 16.30
VERCHIANO | | 16.50
VIA ANDREA VICI, 13 14.20 16.10 17.30

SLV) scolastica da lunedì a venerdì SR) scolastica mercoledì       SG) scolastica giovedì

Linea 33    feriale    Foligno-Belfiore-S.G.Profiamma(CAPODACQUA "A")

Linea 33    feriale    Foligno-Belfiore-S.G.Profiamma(CAPODACQUA "A")



Note SLV
 VIA ANDREA VICI, 13 06.50
LOC. POGGIARELLO I
CAPODACQUA - VIA COLLE 07.10
LOC FIORENZUOLA 07.13
LOC FIORENZUOLA 17 07.15
VIA CAPODACQUA 10 07.15
VIA PETRELLA 54 07.17
VIA PIEVE CANONICA 1 07.21
VIA DELLA QUERCE 10 07.24
CASA PACICO 3A 07.27
VIA DELLA QUERCIA 5 A 07.31
VIA DELLA QUERCIA 2 07.33
SCUOLA ELEM e MEDIE BELFIORE 07.41
SAN GIOVANNI PROF. VIA A. ALLEGRI.12 07.51
VIA ALLEGRI  07.52
SCUOLE ELEM. SAN GIOVANNI PROF. 07.55
VIA ANDREA VICI, 13 08.10

SLV) scolastica da lunedì a venerdì

Note SLV SLV
VIA ANDREA VICI, 13 12.55 15.30
SCUOLE ELEM/MEDIE BELFIORE 13.15 |
SCUOLA SAN GIOVANNI PROFIAMMA 13.28 15.48
VIA DELLA QUERCIA 2 13.35 |
VIA DELLA QUERCIA 5 A 13.37 |
VIA DELLA QUERCIA  3 A 13.39 |
VIA PIEVE CANONICA 1 13.42 |
VIA COLLE DI CAPODACQUA 10 13.47 |
VIA FIORENZUOLA 1 A 13.52 |
VIA FIORENZUOLA 17 13.55 |
VIA CAPODACQUA 10 13.57 |
VIA PETRELLA 5 A 13.58 |
VIA F. BRUNELLESCHI 21 | 15.50
VIA F. BRUNELLESCHI 37 | 15.52
VIA ANTONIO CANOVA | 15.53
VIA C.A. DALLA CHIESA | 15.54
CASA PACICO 3A | 16.08
CAPODACQUA 10 | 16.24
VIA ANDREA VICI, 13 14.15 16.40

SLV) scolastica da lunedì a venerdì

Linea 34    feriale    Foligno-Belfiore-S.G.Profiamma(CAPODACQUA "B")

Linea 34    feriale    Foligno-Belfiore-S.G.Profiamma(CAPODACQUA "B")



Note SLV SLV SLV
VIA ANDREA VICI, 13 07.00 07.10 07.20
PLATEATICO | | 07.30
VIA DELLA CHIONA 23 | | 07.38
VIA BEVAGNA 50 | | 07.4
VIA BEVAGNA 52 | | 07.41
VIA BUDINO 1/a | | 07.45
VIA BUDINO 4 | | 07.47
VIA BUDINO 4/A | | 07.48
VIA BUDINO 22 | | 07.49
VIA LAGO DI FIASTRA 11 | | 07.51
VIA LAGO DI FIASTRA 34 | | 07.52
SCUOLA ELEMENTARE FIAMENGA | | 07.54
CHIAESA FIAMENGA | | 07.56
VIA ANTONIO SALCITO | | 08.00
SCUOLA MEDIA GENTILE | | 08.05
VIA ANDREA VICI, 13 | | 08.12
CARPELLO CAPOLINEA BUS ITALIA | 07.20
VIA TREVISO 2 | 07.28
VIA SIENA 2 | 07.30
VIA CESI | 07.33
VIA DELL'ARTIGIANATO | 07.36
VIA PIRANDELLO | 07.37
VIA IPPOLITO NIEVO | 07.39
VIA VIAREGGIO | 07.42
VIA VERONA 4 | 07.45
SCUOLE ELEMENTARI E MEDIE S.ERACLIO | 07.48
COLLE SCANDOLARO n 20 07.15
VIA PARIGI 07.20
VIA DEL PANTANO 19 07.24
VIA DEL PANTANO 41 07.25
VIA DEL PANTANO LUNGO FERROVIE 07.30
VIA BIANCA 07.35
SCUOLE ELEMENTARI E MEDIE S.ERACLIO 07.40
VIA ANDREA VICI, 13 08.00

SLV) scolastica da lunedì a venerdì

Note SLV SLV SLV
SCUOLA ELEMENTARE FIAMENGA 13.15
VIA BUDINO 4 13.20
VIA LAGO DI FIASTRA 12 13.23
VIA LAGO DI FIASTRA 26 13.24
SCUOLA SECONDARIA GENTILE 13.31
VIA LAGO DI CECITA  CHIESA FIAMENGA 13.34
VIA ANDREA VICI, 13 | 13.00 13.00
SCUOLE MEDIE S.ERACLIO | 13.20 |
VIA BIANCA | 13.26 |
VIA DEL PANTANO 19 | 13.31 |
VIA DEL PANTANO 41 | 13.35 |
VIA DEL PANTANO LUNGO FERROVIE | 13.37 |
VIA PARIGI | 13.42 |
COLLE SCANDOLARO N. 20 | 13.45 |
CANCELLARA PIAZZA | 13.50 |
SCANDOLARO PIAZZA | 13.54 |
SCUOLE ELEMENTARI E MEDIE S.ERACLIO | | 13.25
VIA VIAREGGIO 10 | | 13.28
VIA VERONA | | 13.29
VIA IPPOLITO NIEVO | | 13.33
VIA DELL'ARTIGIANATO 7 | | 13.35
VIA TREVISO. 2B | | 13.37
VIA SIENA | | 13..40
VIA CESI | | 13.43
CARPELLO FERMATA BUSITALIA | | 13.50
VIA ANDREA VICI, 13 14.05 14.10 14.15

SLV) scolastica da lunedì a venerdì

Linea 35    feriale    Foligno-S.Eraclio

Linea 35    feriale    Foligno-S.Eraclio



Note SLV
VIALE FIRENZE LAVANDERIA TORTI 07.58
VIA SAN GALLO  CHICCOMATIC 08.00
VIA SPINETO 14 08.05
VIA LAGO DI NEMI 15 08.07
VIA LAGO DI CORBARA 1 08.09
SCUOLA ELEMENTARE MONTE CERVINO 08.15
VIA ANDREA VICI, 13 08.20

SLV) scolastica da lunedì a venerdì

Note SLV
SCUOLA ELEMENTARE MONTE CERVINO 13.20
VIALE FIRENZE 148 13.25
VIA LAGO DI NEMI 15 13.30
VIA SPINETO 14 13.32
VIA LAGO DI CORBARA 27 13.34
VIA SAN GALLO CHICCOMATIC 13.38
VIA ANDREA VICI, 13 13.40

SLV) scolastica da lunedì a venerdì

Linea 37    feriale    Monte Cervino

Linea 37    feriale    Monte Cervino



Note SLV
FORO BOARIO 08.05
VIA BEVAGNA 08.15
VIA BEVAGNA 88 08.18
SCUOLA MATERNA DI BUDINO 08.24
FORO BOARIO 08.40
VIA ANDREA VICI, 13 08.50

SLV) scolastica da lunedì a venerdì

Note SLV
VIA ANDREA VICI, 13 14.50
VIA FIAMENGA 14.55
SC. MATERNA BUDINO 15,00
VIA BEVAGNA 88 15.10
VIA FIAMENGA 15.20
VIA ANDREA VICI, 13 15.30

SLV) scolastica da lunedì a venerdì

Linea 40    feriale    Maceratola-Budino

Linea 40    feriale    Maceratola-Budino



Note SLV
PLATEATICO 08.05
VIA FLAMINIA SUD 30 08.15
BELFIORE SCUOLA DI MUSICA 08.20
MATERNA VESCIA 08.25
SAN GIOVANNI PROFIAMMA 08.40
VIA ANDREA VICI, 13 08.50

SLV) scolastica da lunedì a venerdì

Note SLV
PLATEATICO 15.00
COLLE S.GIOVANNI 15.20
SCUOLA MATERNA VESCIA 15.25
BELFIORE SCUOLA MUSICA 15.30
VIA FLAMINIA SUD 30 15.35
PONTE CHIONA 14.40
PLATEATICO 15.50
VIA ANDREA VICI, 13 16.10

SLV) scolastica da lunedì a venerdì

Linea 41    feriale    S.Giovanni Profiamma-Vescia

Linea 41    feriale    S.Giovanni Profiamma-Vescia



Note SLV
SCUOLA MATERNA S.ERACLIO 07.55
VIA TREVISO 08.00
VIA PIZZONI 08.10
VIA SPOLETO 08.17
SCUOLA MATERNA S.ERACLIO 08.25
VIA ANDREA VICI, 13 08.50

SLV) scolastica da lunedì a venerdì

Note SLV
SCUOLA MATERNA S.ERACLIO 15.00
VIA SPOLETO 15.05
VIA TREVISO 15.15
VIA PIZZONI 15.20
PIAZZA SANT'ERACLIO 15.25
VIA ANDREA VICI, 13 15.45

SLV) scolastica da lunedì a venerdì

Linea 42    feriale    S.Eraclio-Fiume_Trebbia

Linea 42    feriale    S.Eraclio-Fiume_Trebbia



Note SLV
PLATEATICO 08.05
VIA FLAMINIA SUD 30 08.15
BELFIORE SCUOLA DI MUSICA 08.20
MATERNA VESCIA 08.25
SAN GIOVANNI PROFIAMMA 08.40
VIA ANDREA VICI, 13 08.50

SLV) scolastica da lunedì a venerdì

Note SLV
PLATEATICO 15.00
COLLE S.GIOVANNI 15.20
SCUOLA MATERNA VESCIA 15.25
BELFIORE SCUOLA MUSICA 15.30
VIA FLAMINIA SUD 30 15.35
PONTE CHIONA 15.40
PLATEATICO 15.50
VIA ANDREA VICI, 13 16.10

SLV) scolastica da lunedì a venerdì

Linea 43    feriale    S.GIOVANNI PROFIAMMA/VESCIA 

Linea 43    feriale   S.GIOVANNI PROFIAMMA/VESCIA 



Note SLV
VIA ANDREA VICI, 13 07.45
VIA SASSOVIVO 07.55
SCUOLA ELEMENTARE FIUME TREBBIA 08.00
VIA FAMINIA SUD PASSAGGIO LIVELLO 08.05
VIA DEL BUON PASTORE 3 (ZONA TODIS) 08.07
SCUOLA ELEMENTARE  S.MARINI 08.10
VIA ANDREA VICI, 13 08.18

SLV) scolastica da lunedì a venerdì

Note SLV
VIA ANDREA VICI, 13 13.10
SCUOLA ELEMENTARE S.MARINI 13.15
VIA DEL BUON PASTORE 3 (ZONA TODIS) 13.18
VIA FLAMINIA SUD 13.22
SCUOLA ELEMENTARE  FIUMETREBBIA 13.35
SASSOVIVO 13.45
VIA ANDREA VICI, 13 14.00

SLV) scolastica da lunedì a venerdì

Linea 44    feriale    Foligno-Sportella Marini + F.Trebbia

Linea 44    feriale    Foligno-Sportella Marini + F.Trebbia



Note SLV
VIA ANDREA VICI, 13 7.00
VERCHIANO BAR 7.20
VERCHIANO  DAVANTI POSTE 7.22
VERCHIANO BIVIO CROCE 7.23
LEGGIANA FERMATA BUS ITALIA 7.35
CASENOVE SCUOLE ELEMENTARI 7.40
SCOPOLI BIVIO BARRI 7.45
SCOPOLI FINE PAESE 7.47
PONTE SANTA LUCIA HOTEL 7.50
SCUOLE ELEMENTARI E MEDIE BELFIORE 7.55
VIA ANDREA VICI, 13 08.10

SLV) scolastica da lunedì a venerdì

Note SLV
VIA ANDREA VICI, 13 13.00
SCUOLE ELEMENTARI E MEDIE BELFIORE 13.20
PONTE SANTA LUCIA HOTEL 13.30
SCOPOLI FINE PAESE 13.35
SCPOLI BIVIO BARRI 13.38
CASENONE SCUOLE ELEMENTARI 13.40
LEGGIANA 13.43
VERCHIANO BIVIO CROCE 13.55
VERCHIANO DAVANTI POSTE 14.00
VIA ANDREA VICI, 13 14.30

SLV) scolastica da lunedì a venerdì

Linea CV    feriale    Foligno-Scopoli

Linea CV    feriale    Foligno-Scopoli



Note SLV FGLV
COLFIORITO SCUOLE 09.00 09.00
COLFIORITO CAPOLINEA 09.02 09.02
CASETTE CUPIGLIOLO KM. 23.1 09.05 09.05
CASETTE CUPIGLIOLO KM. 22.5 09.07 09.07
INC. COLLELUNGO KM.20.8 09.09 09.09
INC. CASETTE DI CUPIGLIOLO 09.10 09.10
SS.77 INC.VOLPERINO 09.11 09.11
CASENOVE -  INC. SELLANESE 09.20 09.20
CASENOVE - KM. 23 VALDICHIENTI 09.21 09.21
P.TE ANTIMO 09.30 09.30
V.TRASIMENO.6 09.35 09.35
PIAZZA RISORGIMENTO 09.37 09.37
VIA COSTANTINI CIV. 4 09.40 09.40
V.TRASIMENO.6 09.42 09.42
VIA ARNO 09.43 09.43
VIA FIUME TREBBIA - SCUOLE 09.45 09.45
INC.V.PIAVE/V.TRASIMENO 09.46 09.46
V.PIAVE.10 09.47 09.47
V ANCONA CIV 12 09.48 09.48
V ANCONA CIV 40 09.49 09.49
SPORTELLA MARINI 09.50 09.50
SPORTELLA MARINI CIV. 21 09.51 09.51
V.SANZIO GIARDINI 09.52 09.52
V ANCONA CIV 40 09.53 09.53
V.TAGLIAMENTO.10 09.54 09.54
VIA TAGLIAMENTO 09.55 09.55
V.XVI GIUGNO 09.56 09.56
V.XVI GIUGNO -  INC.ARCAMONE 09.57 09.57
V.F.lli BANDIERA PLATEATICO 09.59 09.59
V.DEI MILLE.29 10.05 10.05

SLV) scolastica da lunedì a venerdì FGLV) Feriale Estivo Giugno Lun Ven

Note SLV
V.DEI MILLE.29 11.20  11.20  
VIA N.SAURO_3 11.21  11.21  
PORTA  ROMANA 11.22  11.22  
VIALE C. BATTISTI 20 11.25  11.25  
V.4 NOVEMBRE 11.26  11.26  
V.TAGLIAMENTO.10 11.27  11.27  
V.PIAVE.10 11.28  11.28  
INC.V.PIAVE/V.TRASIMENO 11.29  11.29  
P.TE ANTIMO 11.30  11.30  
CASENOVE - KM. 23 VALDICHIENTI 11.45  11.45  
CASENOVE -  INC. SELLANESE 11.50  11.50  
SS.77 INC.VOLPERINO 11.52 11.52
INC. CASETTE DI CUPIGLIOLO 12.05 12.05
CASETTE CUPIGLIOLO KM. 22.5 12.07 12.07
CASETTE CUPIGLIOLO KM. 23.1 12.08 12.08
COLFIORITO - VIA  ADRIATICA 10 12.10 12.10
COLFIORITO - SCUOLE 12.11 12.11
COLFIORITO CAPOLINEA 12.12 12.12

SLV) scolastica da lunedì a venerdì FGLV) Feriale Estivo Giugno Lun Ven

Linea 50    feriale    Colfiorito-Foligno_Sport.Marini-V. dei Mille

Linea 50    feriale    Colfiorito-Foligno_Sport.Marini-V. dei Mille



Note SLV FGLV
ELEM. S.ERACLIO 08:30  08:30  
V.BORGO S.GIOVANNI 08:31  08:31  
V. SANTOCCHIA - DEPOSITO UME 08:32  08:32  
V.SANTOCCHIA.19 08:35  08:35  
VIALE ROMA - INC.V.TREVISO 08:37  08:37  
VIALE ROMA 38 08:40  08:40  
VIA COL DI LANA 08:41  08:41  
VIA  VOLTA CIV. 27 08:43  08:43  
STERPETE - SCUOLA ELEMENTARE 08:45  08:45  
VIA  VOLTA CIV. 13 08:50  08:50  
V.DAMIANO CHIESA.82 08:53  08:53  
V. BORRONI CIV. 8 08:54  08:54  
V.BORRONI.8 08:55  08:55  
V.BORRONI.32 08:56  08:56  
V.TENNE INC.V.PREFOGLIO 09:01  09:01  
V. SCAFALI - INC. V. MANIN 09:06  09:06  
VIA MONTE COLOGNA - SC. MATERNA 09:10  09:10  
V. SCAFALI - INC. V. MANIN 09:15  09:15  
VIA MANIN CIV. 21 09:19  09:19  
V.DEI MILLE.29 09:20 09:20  
VIA ANDREA VICI, 13 09:30 09:30

SLV) scolastica da lunedì a venerdì FGLV) Feriale Estivo Giugno Lun Ven

Note SLV FGLV SLV FGLV
V.DEI MILLE.29 11:20  11:20  12:00  12:00  
VIA N.SAURO_3 | | 12:03  12:03  
VIA  VOLTA CIV. 13 | | 12:05  12:05  
STERPETE - SCUOLA ELEMENTARE | | 12:20  12:20  
VIA  VOLTA CIV. 27 | | 12:23  12:23  
VIALE ROMA 38 | | 12:28  12:28  
VIALE ROMA - INC.V.TREVISO | | 12:30  12:30  
VIA  I° MAGGIO 84 | | 12:35  12:35  
S.ERACLIO  LARGO G. GARIBALDI | | 12:40  12:40  
VIA MANIN CIV. 21 11:25  11:25  
V.TENNE INC.V.PREFOGLIO 11:27  11:27  
V.BORRONI.32 11:28  11:28  
V.BORRONI.8 11:29  11:29  
V.BORRONI.32 11:35  11:35  
V.TENNE INC.V.PREFOGLIO 11:40  11:40  
V. SCAFALI - INC. V. MANIN 11:43  11:43  
VIA MONTE COLOGNA - SC. MATERNA 11:45  11:45  
V. SCAFALI - INC. V. MANIN 11:50  11:50  
VIA MANIN CIV. 21 11:54  11:54  
V.DEI MILLE.29 11:55  11:55  

SLV) scolastica da lunedì a venerdì FGLV) Feriale Estivo Giugno Lun Ven

Linea 51    feriale    S.Eraclio-Sterpete-Borroni-V.dei Mille

Linea 51    feriale    S.Eraclio-Sterpete-Borroni-V.dei Mille



Note SLV FGLV
VESCIA 08:30  08:30  
BELFIORE - SCUOLE 08:40  08:40  
PONTE CENTESIMO 08:45  08:45  
CASEBASSE CAPOLINEA 08:50  08:50  
S.G.PROFIAMMA -  V.BRUNELLESCHI 32 08:55  08:55  
S.G.PROFIAMMA - SCUOLA MATERNA 09:10  09:10  
V.MAMELI 4 09:14  09:14  
V.MAMELI/V.TRINCI 09:15  09:15  
V.MAMELI LATO EX ZUCCHERIFICIO 09:16  09:16  
V.XVI GIUGNO 09:17  09:17  
V.XVI GIUGNO -  INC.ARCAMONE 09:19  09:19  
V.F.lli BANDIERA PLATEATICO 09:20  09:20  
V.DEI MILLE.29 09:25  09:25  

SLV) scolastica da lunedì a venerdì FGLV) Feriale Estivo Giugno Lun Ven

Note SLV FGLV
V.DEI MILLE.29 11:20  11:20  
VIA N.SAURO_3 11:24  11:24  
PORTA  ROMANA 11:25  11:25  
VIALE C. BATTISTI 20 11:27  11:27  
V.4 NOVEMBRE 11:28  11:28  
V.MAMELI LATO EX ZUCCHERIFICIO 11:29  11:29  
V.MAMELI/V.TRINCI 11:30  11:30  
V.MAMELI 4 11:35  11:35  
VIA BRUNELLESCHI - INC. V. CIMABUE 11:40  11:40  
S.G.PROFIAMMA -  V.BRUNELLESCHI 32 11:45  11:45  
CASEBASSE CAPOLINEA 11:50  11:50  
PONTE CENTESIMO 11:53  11:53  
VESCIA 11:55  11:55  

SLV) scolastica da lunedì a venerdì FGLV) Feriale Estivo Giugno Lun Ven

Linea 52    feriale    Belfiore-S.Giov.Profiamma-Foligno-V.dei Mille

Linea 52    feriale    Belfiore-S.Giov.Profiamma-Foligno-V.dei Mille



Note SLV FGLV
SC. MATERNA RAFFAELLO SANZIO 08:20 08:20
SC. MATERNA PACIANA 08:30  08:30  
V.FIRENZE 71 08:35  08:35  
V.FIRENZE 49 08:36  08:36  
MATERNA MONTE BIANCO 08:40  08:40  
MATERNA MONTE ROSA 08:45  08:45  
V.FIRENZE 31 08:50  08:50  
V. F. CIRI 08:55  08:55  
V. PALESTRO 09:05  09:05  
P.ZA S.DOMENICO-  LATO CHIESA 09:07  09:07  
VIA N.SAURO_3 09:09  09:09  
PORTA  ROMANA 09:10  09:10  
VIALE C. BATTISTI 20 09:12  09:12  
V.4 NOVEMBRE - EX ZUCCHERIFICIO 09:15  09:15  
V.XVI GIUGNO 09:16  09:16  
V.XVI GIUGNO -  INC.ARCAMONE 09:17  09:17  
V.F.lli BANDIERA PLATEATICO 09:18  09:18  
V.DEI MILLE.29 09:25  09:25  
VIA ANDREA VICI 13 09:35 09:35

SLV) scolastica da lunedì a venerdì FGLV) Feriale Estivo Giugno Lun Ven

Note SLV FGLV
VIA ANDREA VICI 13 11:10 11:10
V.DEI MILLE.29 11:20  11:20  
V. MADONNA  DELLE GRAZIE 11:28  11:28  
V. PALESTRO 11:35  11:35  
V. CAIROLI 11:40  11:40  
VIA N.SAURO_3 11:47  11:47  
VIA UMBNERTO I 11:50 11:50
VIA XVI GIUGNO 11:52 11:52
VIALE FIRENZE 11:54 11:54
MATERNA MONTE BIANCO 11:55 11:55
MATERNA MONTE ROSA 11:55 11:55
SC. MATERNA PACIANA 12:05 12:05

SLV) scolastica da lunedì a venerdì FGLV) Feriale Estivo Giugno Lun Ven

Linea 53    feriale    Paciana-M.te Bianco-M.te Rosa-V.le Mezzetti-V.dei Mille

Linea 53    feriale    Paciana-M.te Bianco-M.te Rosa-V.le Mezzetti-V.dei Mille



Note SLV FGLV
MATERNA BUDINO 08:30  08:30  
BUDINO - V. LAGO GO DI FIASTRA 08:35  08:35  
FIAMENGA - SCUOLE 08:38  08:38  
MATERNA MACERATOLA 08:45  08:45  
MADONNA FIAMENGA 103 08:47  08:47  
V.FIAMENGA 55 08:50  08:50  
SCUOLA MEDIA GENTILE 09:00  09:00  
V.ARCAMONE ROT.OSPEDALE NUOVO 09:10  09:10  
V.F.lli BANDIERA PLATEATICO 09:15  09:15  
V.DEI MILLE.29 09:25  09:25  
VIA ANDREA VICI 13 9:35 09:35

SLV) scolastica da lunedì a venerdì FGLV) Feriale Estivo Giugno Lun Ven

Note SLV FGLV
VIA ANDREA VICI 13 11:10 11:10
V.DEI MILLE.29 11:20  11:20  
V. F.LLI BANDIERA - SCALETTE 11:28  11:28  
V.XVI GIUGNO 11:30  11:30  
VIA MACERATOLA 11:35  11:35  
FIAMENGA - SCUOLE 11:47  11:47  
BUDINO - V. LAGO GO DI FIASTRA 11:55  11:55  
VIA ANDREA VICI 13 12:05 12:05

SLV) scolastica da lunedì a venerdì FGLV) Feriale Estivo Giugno Lun Ven

Linea 54     feriale    Budino-Maceratola-V.le Firenze-V.dei Mille

Linea 54     feriale    Budino-Maceratola-V.le Firenze-V.dei Mille



Note SLV FGLV
VIA ANDREA VICI 11:10 11:10
V.DEI MILLE.29 11:20  11:20  
VIA N.SAURO_3 11:25  11:25  
PORTA  ROMANA 11:28  11:28  
VIALE C. BATTISTI 20 11:30  11:30  
V ANCONA CIV 12 11:32  11:32  
V ANCONA CIV 40 11:33  11:33  
SPORTELLA MARINI 11:35  11:35  
SPORTELLA MARINI CIV. 21 11:37  11:37  
VIA SPOR. MARINI CIV. 42 11:40  11:40  
V ANCONA CIV 40 11:42  11:42  
VIA MONTELLO CIV. 7 11:43  11:43  
V.TAGLIAMENTO.10 11:45  11:45  
V.PIAVE.10 11:48  11:48  
INC.V.PIAVE/V.TRASIMENO 11:50  11:50  
VIA FIUME TREBBIA - SCUOLE 12:00  12:00  
VIA ANDREA VICI 12:10 12:10

SLV) scolastica da lunedì a venerdì FGLV) Feriale Estivo Giugno Lun Ven

Linea 55     feriale    V.dei Mille-V.Piave-Belfiore




